

حوادث کوتاه
**مخفیگاه مجرم
فراری کجاست؟!**


فرماندهی نیروی انتظامی استان فارس با انتشار تصویر متهم متواری «ابودر عبد اللهی برد چی» از مردم خواست تا در صورت مشاهده این فرد، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. این متهم به مشخصات ابودر عبد اللهی برد چی،

متواری و تحت تعقیب مراجع قضایی و انتظامی است.

بنا به درخواست مرجع قضایی، تصویر بدون پوشش این متهم در رسانه‌ها منتشر شده است و کسانی که متهم را مشاهده یا اطلاعاتی از وی دارند، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

ترور نافرجام یکی از اعضای شورای شهر سراوان

عضو شورای شهر سراوان مورد سوء قصد ۲ مرد مسلح موتورسوار قرار گرفت. سعید تجلیلی فرماندار سراوان گفت: عضو شورای شهر و شورای حل اختلاف سراوان مورد سوء قصد مسلحانه قرار گرفت.

وی اظهار داشت: «هوشنگ امرا» عضو شورای حل اختلاف و عضو شورای شهر سراوان روز دوشنبه در حالی که عازم محل کار بود در یکی از خیابان‌های شهر توسط ۲ فرد مسلح ناشناس موتورسوار مورد سوء قصد قرار گرفت که به سمت وی تیراندازی کردند.

فرماندار سراوان افزود: در این حادثه هیچگونه جراحت و آسیب جانی به وی وارد نشد و نامبرده در صحت و سلامتی کامل بسر می‌برد و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری عوامل این سوء قصد آغاز شده است.

بازداشت عاملان قتل جوان در کرمانشاه

۳ نفر از عاملان قتل ۳ جوان در ماجرای درگیری در باغ گیلاس، کمتر از ۴۸ ساعت دستگیر شدند.

سردار مهدی حاجیان رئیس پلیس کرمانشاه گفت: در پی وقوع ۳ فقره قتل در یک باغ در شهرستان صحنه، با توجه به حساسیت موضوع سریعاً تیمی تلفیقی از کارآگاهان پلیس آگاهی استان و فرماندهی نیروی انتظامی شهرستان صحنه، رسیدگی به موضوع را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: در این راستا با کار اطلاعاتی دقیق و حساب شده مأموران، اقدامات فنی و تخصصی گسترده و تلاش شبانه‌روزی انجام شده، تعداد ۴ نفر از عاملین اصلی قتل که به استان‌های مرکزی کشور متواری شده بودند، در کمتر از ۴۸ ساعت از زمان وقوع دستگیر شدند.

سردار مهدی حاجیان فرمانده استان کرمانشاه در پایان با اشاره به ادامه داشتن تحقیقات تکمیلی در این خصوص، خاطرنشان کرد: نتایج حاصله متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

تصادف هولناک کامیون کشنده با ۲۱ خودرو در گیلاند


کامیون هوو در گیلاند از توابع شهرستان دماوند به علت نقص فنی در سیستم ترمز با ۲۱ دستگاه خودروی سبک و سنگین برخورد کرد و ۵ مصدوم برجا گذاشت. سرهنگ اسماعیل براری رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند گفت: ساعت ۹:۵۰ دقیقه روز سه‌شنبه یک کامیون کشنده هوو در مسیر تهران به سمت دماوند در ورودی منطقه گیلاند با ۲۱ دستگاه خودروی سبک و سنگین برخورد کرد.

وی افزود: در این حادثه ۵ نفر از هموطنان دچار مصدومیت و توسط عوامل اورژانس به مرکز درمانی منتقل شدند. رئیس پلیس راهور شهرستان دماوند خاطرنشان کرد: طی بررسی‌های اولیه کارشناسان مشخص شد این دستگاه کشنده هوو به علت استفاده مکرر از سیستم ترمز دچار نقص شده و کنترل خودرو در دست راننده خارج شده است. این مسئول یادآور شد: بلافاصله نیروهای آتش‌نشانی، امدادی و انتظامی وارد صحنه شدند که پس از عملیات نجات و پاکسازی صحنه تصادف با تلاش نیروهای آتش‌نشانی، مصدومان توسط عوامل اورژانس بیمارستان منتقل شدند.


این ۳ پسر هیچ رحمی از خود نشان نمی‌دادند

جولان وحشت باند کوچولوها در بزرگراه کرج

حس کرد. «یک‌بار که در یک جاده خلوت اسیر زورگیران قمه به دست بیفتی، انکار مرگ را به چشم می‌بینی!»

این جمله یکی از مالباختگان است. این افراد که می‌خواستند در پایان ساعت کاری خودشان را از محل کارشان واقع در جاده مخصوص کرج به خانه‌شان برسانند، سوار خودروهای عبوری شده و یکی بعد از دیگری طعمه زورگیران قرار می‌گرفتند.

یکی از آنها می‌گوید: «وقتی سوار خودرو شدم، فهمیدم این ماشین معمولی نیست و احتمال دادم سرنشینان زورگیر هستند. به خاطر اینکه در خودرو از داخل باز نمی‌شد. وقتی خودرو کمی حرکت کرد، جوانی که کنارم روی صندلی عقب نشسته بود چاقو کشید و من هم از ترس جانم کارت بانکی و موبایلم را به او دادم. حدود ۲۰ میلیون تومان در کارتم بود که با آن خریدی از یک دستگاه پوز انجام دادند.»

یکی دیگر از شاکیان می‌گوید: «در جاده مخصوص منتظر ماشین بودم. سوار خودروی عبوری شدم چون در آن نزدیکی خط اتوبوس یا تاکسی نبود. ماشین که کمی حرکت کرد، سرنشین صندلی عقب با کف دست محکم به سینه‌ام ضربه‌ای زد و سرنشین کنار راننده صندلی‌اش را عقب داد که باهای من دیگر حرکت نمی‌کرد. بعد با چاقو تهدیدم کرد و هر از من خواست کارت بانکی‌ام را به او بدهم. به حدی ترسیده بودم که در آن لحظات بجز نجات جانم به چیز دیگری فکر نمی‌کردم. سارقان خیلی بی‌رحمانه رفتار می‌کردند و هر لحظه فکر می‌کردم اصلاً بعید نیست چاقو را در شکمم فرو کنند!»

شاکی دیگر هم کارمند یک کارخانه تولیدی است. او هم حدود ۷ میلیون تومان به همراه گوشی تلفن همراهش را تقدیم سارقان کرده تا جانش در امان بماند. حالا شاکیان چشم در چشم سارقان ایستاده‌اند و می‌گویند حتی اگر

۳ پسر کم سن و سال در قهوه‌خانه نشسته بودند که نقشه مخوفی کشیدند و با جولان وحشت در بزرگراه کرج دست به زورگیری‌های سریالی زدند. به گزارش «ایران»، سودای زندگی در تهران در سرشان پر شده بود. گمان می‌کردند اگر به تهران بیایند به آرزوهایشان نزدیک‌تر می‌شوند و زندگی لاکچری انتظارشان را می‌کشد. یک شب زمانی که در قهوه‌خانه نشسته بودند، از رویاهایشان با هم حرف زدند و از همان شب عزم آنها برای اینکه به دل جاده بزنند و خودشان را به تهران برسانند جزم شد. از همان لحظه دیگر آنها گروه دوستانه نبودند و تبدیل شدند به اعضای باند سرعت! باند مخوفی که هر چند سن و سالشان خیلی کم بود اما همان سرپر از سودایشان سبب می‌شد بی‌رحمانه وحشت خلق کنند!

وحشت باند کوچولوها

سرهنگ کارآگاه علی فرخ‌نژاد رئیس اداره پنجم پلیس آگاهی تهران در توضیح این خبر به خبرنگار ما گفت: «مدتی قبل شکایت‌های سریالی شهروندان که از تهران به سمت کرج می‌آمدند با موضوع آدم‌ربایی و سرقت مقرون به آزار در دستور کار مأموران ما قرار گرفت. در جریان بررسی‌ها، باند سارقان شناسایی و دستگیر شدند و مشخص شد شیوه این افراد به این صورت بود که ابتدا به‌عنوان مسافر سوار خودرویی می‌شدند و سپس خودرو را با تهدید چاقو از راننده سرقت می‌کردند، سپس با خودروی سرقتی خود را مسافرش جازده و اقدام به سوار کردن طعمه‌هایشان می‌کردند و بعد در میان راه با تهدید چاقو اموال و کارت بانکی این افراد را سرقت کرده و آنها را در جاده رها می‌کردند. این افراد تاکنون به بیش از ۲۰ سرقت اعتراف کرده‌اند اما احتمال شناسایی شاکیان بیشتر وجود دارد.»

مسافران بدشانسی

ترس و وحشت را هنوز هم می‌شود در وجودشان

در تبریز رازگشایی شد

قتل پسرک ۴ ساله در پی خشم نامادری



پسر ۴ ساله تبریزی زیر کتک‌های نامادری‌اش به کام مرگ فرو رفت. **طلاق تلخ**

شیما ۴۲ ساله سال‌ها قبل پس از تولد ۲ فرزندش که ۹ و ۱۰ ساله هستند به خاطر اختلافاتی که با شوهرش داشت تصمیم به جدایی گرفت.

زن جوان با ۲ فرزند از خانه همسرش بیرون آمد و زندگی سخت خود را آغاز کرد و روزها یکی پس از دیگری می‌گذشت و شیما به دنبال کار بود تا هزینه‌های زندگی خودش و فرزندانش را تأمین کند و شرایط هر روز برایش سخت‌تر می‌شد.

ازدواج دوم

روزها گذشت تا اینکه شیما با مرد آگهی کرده‌شده که سارقان به محل سکونت در منطقه پاسداران مراجعه و با تهدید سلاح و تیراندازی هوایی اقدام به سرقت موتورسیکلت کردند که با اعتراف از همسرش جدا شده بود و یک فرزند پسر ۴ ساله داشت و آشنایی این زوج مطلقه کافی بود تا آنها برای سرورسامان دادن به زندگی فرزندانشان و خودشان با هم ازدواج کنند.

محمد و شیما ازدواج کردند و بودند زندگی رنگ و بوی جدیدی به خود گرفته بود و شیما از اینکه دیگر تنها نیست و سایه یک مرد روی سرش است آرامش را در خانه دید.

مرگ معمای پسر بچه ۴ ساله

۱۰ آبان ماه سال گذشته محمد در حالی که پسر ۴ ساله‌اش را در آغوش گرفته بود پای در بیمارستان گذاشت و با التماس‌هایش از پزشکان برای نجات جان پسرش کمک خواست. خیلی زود تیم‌های پزشکی وارد عمل شدند اما تلاش پزشکان برای نجات جان این پسر بچه بی‌فایده بود و پسرک‌چولو تسلیم مرگ شد و ماجرای مرگ پسر ۴ ساله از طریق یکی از بیمارستان‌های تبریز به پلیس مخابره شد. بدین ترتیب تیمی از مأموران دایره

دومم و حالا سرطان. زندگی‌ام را که ورق می‌زدم فقط بدبختی بود که در آن می‌دیدم و روز خوشی در آن نبود. شیما در حالی که اشک می‌ریخت، گفت: حال بدی داشتم و با باری از غم و غصه به خانه بازگشتم. محمد در خانه نبود و پسرش مدام گریه می‌کرد. هر چه با او صحبت کردم که آرام شود بی‌فایده بود و همه چیز دست به دست هم داد و از کوره در رفتم و در یک لحظه عصیانم شدم و دمپایی که به پا داشتم را درآوردم و ۴ ضربه به سر پسر بچه زدم و ضربه پنجم را که به سرش زدم ناگهان پسر همسرم از هوش رفت و سپس به محمد زنگ زد و با هم او را به بیمارستان رساندیم که پزشکان پس از تلاش برای نجات او اعلام

کردند به کام مرگ فرو رفته است. **شکایت از زن دوم**

جسد پسرک‌چولو در پزشکی قانونی مورد بررسی قرار گرفت و کارشناسان پزشکی قانونی علت مرگ را خونریزی مغزی به خاطر اصابت جسم خارجی اعلام کردند و همین کافی بود تا محمد از شیما به اتهام قتل فرزندش شکایت کند. پس از تحقیقات تکمیلی و بازسازی صحنه جرم با توجه به اعترافات شیما و نظریه پزشکی قانونی، کیفرخواست پرونده از سوی شعبه ویژه قتل دادسرای عمومی و انقلاب تبریز صادر و برای صدور حکم نهایی زن جوان به شعبه اول دادگاه کیفری یک آذربایجان شرقی ارسال شد و بزودی جلسه رسیدگی به این پرونده صادر خواهد شد.